
本庄市
入　　札　　等　　関　　係　　調　　書

１

２

３

４

自動販売機設置にかかる市有財産賃貸借（貸付番号１・本庄市役所本庁舎）

本庄市本庄３－５－３　本庄市役所本庁舎

入 札 等 執 行 日 令和２年　２月１９日（水）
入札及び開札場所 本庄市役所５０３会議室

入札経過及び結果
（１）予定価格
（２）入札経過
指 名 業 者 名 入札金額 （３）入札結果

 埼玉北部ヤクルト販売（株）

 

 

 

 

１，８７２，０００

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

・落札者

埼玉北部ヤクルト販売（株）

・落札金額

１，８７２，０００円

２，０５９，２００円

，　　　，　　　 備 考

 ，　　　，　　　

 ，　　　，　　　

 ，　　　，　　　

・一般競争入札

・財政課

（契約金額）

（円）

１，４６６，７９０ 北関東ペプシコーラ販売（株）

 

品 名 （ 件 名 ）

納入場所（履行場所）

 

 

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

 

 

 

 

 

 

 

 

 

・賃貸借期間
　令和2年4月1日～令和5年3月31日

・総額



本庄市
入　　札　　等　　関　　係　　調　　書

１

２

３

４

自動販売機設置にかかる市有財産賃貸借（貸付番号２・本庄市役所本庁舎）

本庄市本庄３－５－３　本庄市役所本庁舎

入 札 等 執 行 日 令和２年　２月１９日（水）
入札及び開札場所 本庄市役所５０３会議室

入札経過及び結果
（１）予定価格
（２）入札経過
指 名 業 者 名 入札金額 （３）入札結果

 

 

 

 

 

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

・落札者

中川ストアー

・落札金額

５４６，７５０円

６０１，４２５円

，　　　，　　　 備 考

 ，　　　，　　　

 ，　　　，　　　

 ，　　　，　　　

・一般競争入札

・財政課

（契約金額）

（円）

５４６，７５０ 中川ストアー

 

品 名 （ 件 名 ）

納入場所（履行場所）

 

 

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

 

 

 

 

 

 

 

 

 

・賃貸借期間
　令和2年4月1日～令和5年3月31日

・総額



本庄市
入　　札　　等　　関　　係　　調　　書

１

２

３

４

自動販売機設置にかかる市有財産賃貸借（貸付番号３・本庄市役所本庁舎）

本庄市本庄３－５－３　本庄市役所本庁舎

入 札 等 執 行 日 令和２年　２月１９日（水）
入札及び開札場所 本庄市役所５０３会議室

入札経過及び結果
（１）予定価格
（２）入札経過
指 名 業 者 名 入札金額 （３）入札結果

 

 

 

 

 

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

・落札者

埼玉北部ヤクルト販売（株）

・落札金額

２０１，０００円

２２１，１００円

，　　　，　　　 備 考

 ，　　　，　　　

 ，　　　，　　　

 ，　　　，　　　

・一般競争入札

・財政課

（契約金額）

（円）

２０１，０００ 埼玉北部ヤクルト販売（株）

 

品 名 （ 件 名 ）

納入場所（履行場所）

 

 

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

 

 

 

 

 

 

 

 

 

・賃貸借期間
　令和2年4月1日～令和5年3月31日

・総額



本庄市
入　　札　　等　　関　　係　　調　　書

１

２

３

４

自動販売機設置にかかる市有財産賃貸借（貸付番号４・本庄市児玉総合支所）

本庄市児玉町八幡山３６８　本庄市児玉総合支所

入 札 等 執 行 日 令和２年　２月１９日（水）
入札及び開札場所 本庄市役所５０３会議室

入札経過及び結果
（１）予定価格
（２）入札経過
指 名 業 者 名 入札金額 （３）入札結果

 埼玉北部ヤクルト販売（株）

 

 

 

 

１，０６５，０００

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

・落札者

埼玉北部ヤクルト販売（株）

・落札金額

１，０６５，０００円

１，１７１，５００円

，　　　，　　　 備 考

 ，　　　，　　　

 ，　　　，　　　

 ，　　　，　　　

・一般競争入札

・支所総務課

（契約金額）

（円）

４２４，３０９ 北関東ペプシコーラ販売（株）

 

品 名 （ 件 名 ）

納入場所（履行場所）

 

 

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

 

 

 

 

 

 

 

 

 

・賃貸借期間
　令和2年4月1日～令和5年3月31日

・総額



本庄市
入　　札　　等　　関　　係　　調　　書

１

２

３

４

本庄市緊急通報システム事業業務委託

各利用者自宅

入 札 等 執 行 日 令和２年　２月１９日（水）
入札及び開札場所 本庄市役所５０３会議室

入札経過及び結果
（１）予定価格
（２）入札経過
指 名 業 者 名 入札金額 （３）入札結果

 ＡＬＳＯＫあんしんケアサポート（株）

 （株）エース

 

 

 

４，８８４，０００

１３，６５２，０００

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

・落札者
ＡＬＳＯＫあんしんケアサポート

（株）

・落札金額

４，８８４，０００円

５，３７２，４００円

，　　　，　　　 備 考

 ，　　　，　　　

 ，　　　，　　　

 ，　　　，　　　

・指名競争入札

・地域福祉課

（契約金額）

（円）

辞　　　退　　　 アイネット（株）

 

品 名 （ 件 名 ）

納入場所（履行場所）

 

 

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

 

 

 

 

 

 

 

 

 

・単価契約
・履行期間
　令和2年3月2日～令和7年3月31日

・総額



本庄市
入　　札　　等　　関　　係　　調　　書

１

２

３

４

本庄市立中学校建築物環境衛生管理業務委託

本庄市日の出４－２－４５　本庄東中学校　外１校

入 札 等 執 行 日 令和２年　２月１９日（水）
入札及び開札場所 本庄市役所５０３会議室

入札経過及び結果
（１）予定価格
（２）入札経過
指 名 業 者 名 入札金額 （３）入札結果

 近代ビル管理（株）　本庄営業所

 東京ワックス（株）　本庄営業所

 日本美装（株）　本庄支店

 ビソー工業（株）　本庄支店

 

８８０，０００

６００，０００

７８０，０００

９００，０００

，　　　，　　　

・落札者

東京ワックス（株）　本庄営業所

・落札金額

６００，０００円

６６０，０００円

，　　　，　　　 備 考

 ，　　　，　　　

 ，　　　，　　　

 ，　　　，　　　

・指名競争入札

・教育総務課

（契約金額）

（円）

辞　　　退　　　 関東メンテックス（株）

 

品 名 （ 件 名 ）

納入場所（履行場所）

 

 

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

 

 

 

 

 

 

 

 

 

・履行期間
　令和2年4月1日～令和3年3月31日

・総額



本庄市
入　　札　　等　　関　　係　　調　　書

１

２

３

４

本庁舎清掃業務委託

本庄市本庄３－５－３　本庄市役所本庁舎

入 札 等 執 行 日 令和２年　２月１９日（水）
入札及び開札場所 本庄市役所５０３会議室

入札経過及び結果
（１）予定価格
（２）入札経過
指 名 業 者 名 入札金額 （３）入札結果

 近代ビル管理（株）　本庄営業所

 （有）クリーントレイディング赤城産業

 東京ワックス（株）　本庄営業所

 （株）東庄

 日本美装（株）　本庄支店

１８，８５０，０００

辞　　　退　　　

１３，１６０，０００

１３，２００，０００

１４，０００，０００

・落札者

ビソー工業（株）　本庄支店

・落札金額

１０，９００，０００円

１１，９９０，０００円

１０，９００，０００ 備 考

 ，　　　，　　　

 ，　　　，　　　

 ，　　　，　　　

・指名競争入札

・財政課

（契約金額）

（円）

１１，１９０，０００ 関東メンテックス（株）

 ビソー工業（株）　本庄支店

品 名 （ 件 名 ）

納入場所（履行場所）

 

 

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

 

 

 

 

 

 

 

 

 

・履行期間
　令和2年4月1日～令和3年3月31日

・総額



本庄市
入　　札　　等　　関　　係　　調　　書

１

２

３

４

本庄市保健センター清掃業務委託

本庄市北堀１４２２－１　本庄市保健センター

入 札 等 執 行 日 令和２年　２月１９日（水）
入札及び開札場所 本庄市役所５０３会議室

入札経過及び結果
（１）予定価格
（２）入札経過
指 名 業 者 名 入札金額 （３）入札結果

 近代ビル管理（株）　本庄営業所

 （有）クリーントレイディング赤城産業

 東京ワックス（株）　本庄営業所

 （株）東庄

 日本美装（株）　本庄支店

４，７８０，０００

辞　　　退　　　

１，９８０，０００

２，０００，０００

２，２００，０００

・落札者

ビソー工業（株）　本庄支店

・落札金額

１，７１０，０００円

１，８８１，０００円

１，７１０，０００ 備 考

 ，　　　，　　　

 ，　　　，　　　

 ，　　　，　　　

・指名競争入札

・健康推進課

（契約金額）

（円）

２，２００，０００ 関東メンテックス（株）

 ビソー工業（株）　本庄支店

品 名 （ 件 名 ）

納入場所（履行場所）

 

 

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

 

 

 

 

 

 

 

 

 

・履行期間
　令和2年4月1日～令和3年3月31日

・総額



本庄市
入　　札　　等　　関　　係　　調　　書

１

２

３

４

アスピアこだま及び児玉総合支所第二庁舎清掃業務委託

本庄市児玉町八幡山３６８　アスピアこだま、本庄市児玉町児玉３８５　児玉総合支所第二庁舎

入 札 等 執 行 日 令和２年　２月１９日（水）
入札及び開札場所 本庄市役所５０３会議室

入札経過及び結果
（１）予定価格
（２）入札経過
指 名 業 者 名 入札金額 （３）入札結果

 近代ビル管理（株）　本庄営業所

 （有）クリーントレイディング赤城産業

 東京ワックス（株）　本庄営業所

 （株）東庄

 日本美装（株）　本庄支店

５，１００，０００

辞　　　退　　　

４，９００，０００

５，８００，０００

４，４２０，０００

・落札者

関東メンテックス（株）

・落札金額

４，３５０，０００円

４，７８５，０００円

４，８００，０００ 備 考

 ，　　　，　　　

 ，　　　，　　　

 ，　　　，　　　

・指名競争入札

・支所総務課

（契約金額）

（円）

４，３５０，０００ 関東メンテックス（株）

 ビソー工業（株）　本庄支店

品 名 （ 件 名 ）

納入場所（履行場所）

 

 

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

 

 

 

 

 

 

 

 

 

・履行期間
　令和2年4月1日～令和3年3月31日

・総額



本庄市
入　　札　　等　　関　　係　　調　　書

１

２

３

４

本庄市市民活動交流センター清掃業務委託

本庄市銀座１－１－１　本庄市市民活動交流センター

入 札 等 執 行 日 令和２年　２月１９日（水）
入札及び開札場所 本庄市役所５０３会議室

入札経過及び結果
（１）予定価格
（２）入札経過
指 名 業 者 名 入札金額 （３）入札結果

 近代ビル管理（株）　本庄営業所

 （有）クリーントレイディング赤城産業

 東京ワックス（株）　本庄営業所

 （株）東庄

 日本美装（株）　本庄支店

１８，６００，０００

辞　　　退　　　

１４，４００，０００

１８，５００，０００

１２，３００，０００

・落札者

ビソー工業（株）　本庄支店

・落札金額

１１，３２０，０００円

１２，４５２，０００円

１１，３２０，０００ 備 考

 ，　　　，　　　

 ，　　　，　　　

 ，　　　，　　　

・指名競争入札

・市民活動推進課

（契約金額）

（円）

１１，４４０，０００ 関東メンテックス（株）

 ビソー工業（株）　本庄支店

品 名 （ 件 名 ）

納入場所（履行場所）

 

 

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

 

 

 

 

 

 

 

 

 

・履行期間
　令和2年4月1日～令和5年3月31日

・総額



本庄市
入　　札　　等　　関　　係　　調　　書

１

２

３

４

本庄駅自由通路、駅前広場、南口複合施設及び本庄駅北口トイレ清掃業務委託

本庄駅構内

入 札 等 執 行 日 令和２年　２月１９日（水）
入札及び開札場所 本庄市役所５０３会議室

入札経過及び結果
（１）予定価格
（２）入札経過
指 名 業 者 名 入札金額 （３）入札結果

 近代ビル管理（株）　本庄営業所

 （有）クリーントレイディング赤城産業

 東京ワックス（株）　本庄営業所

 （株）東庄

 日本美装（株）　本庄支店

１９，５００，０００

辞　　　退　　　

１４，８５０，０００

１４，７００，０００

１５，０００，０００

・落札者

関東メンテックス（株）

・落札金額

１２，９８０，０００円

１４，２７８，０００円

１８，０００，０００ 備 考

 ，　　　，　　　

 ，　　　，　　　

 ，　　　，　　　

・指名競争入札

・都市計画課

（契約金額）

（円）

１２，９８０，０００ 関東メンテックス（株）

 ビソー工業（株）　本庄支店

品 名 （ 件 名 ）

納入場所（履行場所）

 

 

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

 

 

 

 

 

 

 

 

 

・履行期間
　令和2年4月1日～令和5年3月31日

・総額



本庄市
入　　札　　等　　関　　係　　調　　書

１

２

３

４

本庄市前原児童センター清掃業務委託

本庄市前原１－４－１３　本庄市前原児童センター

入 札 等 執 行 日 令和２年　２月１９日（水）
入札及び開札場所 本庄市役所５０３会議室

入札経過及び結果
（１）予定価格
（２）入札経過
指 名 業 者 名 入札金額 （３）入札結果

 近代ビル管理（株）　本庄営業所

 （有）クリーントレイディング赤城産業

 東京ワックス（株）　本庄営業所

 （株）東庄

 日本美装（株）　本庄支店

５，９００，０００

辞　　　退　　　

辞　　　退　　　

４，８７５，０００

４，２００，０００

・落札者

関東メンテックス（株）

・落札金額

２，９５０，０００円

３，２４５，０００円

２，９８０，０００ 備 考

 ，　　　，　　　

 ，　　　，　　　

 ，　　　，　　　

・指名競争入札

・子育て支援課

（契約金額）

（円）

２，９５０，０００ 関東メンテックス（株）

 ビソー工業（株）　本庄支店

品 名 （ 件 名 ）

納入場所（履行場所）

 

 

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

 

 

 

 

 

 

 

 

 

・履行期間
　令和2年4月1日～令和5年3月31日

・総額



本庄市
入　　札　　等　　関　　係　　調　　書

１

２

３

４

本庄市児玉文化会館清掃業務委託

本庄市児玉町金屋７２８－２　本庄市児玉文化会館

入 札 等 執 行 日 令和２年　２月１９日（水）
入札及び開札場所 本庄市役所５０３会議室

入札経過及び結果
（１）予定価格
（２）入札経過
指 名 業 者 名 入札金額 （３）入札結果

 近代ビル管理（株）　本庄営業所

 （有）クリーントレイディング赤城産業

 東京ワックス（株）　本庄営業所

 （株）東庄

 日本美装（株）　本庄支店

１２，３００，０００

辞　　　退　　　

８，４００，０００

１２，０００，０００

１０，０００，０００

・落札者

関東メンテックス（株）

・落札金額

７，４８０，０００円

８，２２８，０００円

７，５９０，０００ 備 考

 ，　　　，　　　

 ，　　　，　　　

 ，　　　，　　　

・指名競争入札

・生涯学習課

（契約金額）

（円）

７，４８０，０００ 関東メンテックス（株）

 ビソー工業（株）　本庄支店

品 名 （ 件 名 ）

納入場所（履行場所）

 

 

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

 

 

 

 

 

 

 

 

 

・履行期間
　令和2年4月1日～令和5年3月31日

・総額


